
ZARZĄDZENIE NR 189/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy w roku 2022 na 
rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14  ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm.) Burmistrz 
Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy w 2022 roku dla obywateli Ukrainy 
określony w Załączniku nr 1 i Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Łukasz Marek 

 

Id: F9ED1C2E-437E-41C3-BDAB-6B465AB51D26. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY FUNDUSZU POMOCY OBYWATELEM UKRAINY – dochody

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan po zmianie

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

2700

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2700

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2700

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2700

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

2700

Razem:

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
189/2022 z dnia 01.07.2022r.

16 480,00

16 480,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 16 480,00

1 192 856,00

1 192 856,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 192 856,00

274 315,00

274 315,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 274 315,00

1 229 111,00

1 229 111,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 229 111,00

43 900,00

43 900,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

43 900,00

2 756 662,00

Id: F9ED1C2E-437E-41C3-BDAB-6B465AB51D26. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY FUNDUSZU POMOCY OBYWATELEM UKRAINY – wydatki

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,00

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00

4300 Zakup usług pozostałych 15,00

Razem:

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 189/2022 
z dnia 01.07.2022r.

16 480,00

16 480,00

8 388,00

1 435,00

6 450,00

1 192 856,00

1 192 856,00

1 188 600,00

3 542,00

274 315,00

274 315,00

57 094,00

19 449,00

197 772,00

1 229 111,00

1 229 111,00

1 219 373,00

8 136,00

1 402,00

43 900,00

43 900,00

42 616,00

1 060,00

2 756 662,00

Id: F9ED1C2E-437E-41C3-BDAB-6B465AB51D26. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 189/2022
Burmistrza Wołomina 

z dnia 01 lipca 2022 roku

Zgodnie z art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku

z  konfliktem zbrojnym na  terytorium tego  państwa  (  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  583  z  późn  zm.)

Burmistrz Wołomin opracowała plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy w roku

2022.

Id: F9ED1C2E-437E-41C3-BDAB-6B465AB51D26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Burmistrza Wołomina
	z dnia 01 lipca 2022 roku

